

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

v znení neskorších predpisov
medzi týmito zmluvnými stranami:

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obec Prestavky

Prestavky 266, 966 01

V mene ktorej koná: Ján Abrahám, starosta

IČO: 00 320 951

DIČ: 2020529753

Bankové spojenie: VÚB a.s., Žiar nad Hronom

IBAN: SK10 0200 0000 0000 0752 8422

(ďalej tiež ako „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

PDP s.r.o.

Družstevná 393, 972 23 Dolné Vestenice

Zastúpený: Mgr. Marek Polacký, konateľ

IČO: 36 295 981

DIČ: 2020079655

IČ DPH:SK2020079655

Registrácia: Obchodný register Okr. Súdu Trenčín odd.: Sro, vl.č. 10256/R

Bankové spojenie: VÚB, a. s. pobočka Prievidza

IBAN: SK67 0200 0000 0013 3988 8453

(ďalej tiež ako „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu tiež ako „Zmluvná strana“ v príslušnom gramatickom tvare)

Preambula

Táto Zmluva o dielo (ďalej tiež ako „Zmluva“) sa uzatvára ako výsledok obstarávania v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Objednávateľ uzatvára túto Zmluvu o dielo v súlade s výsledkom vyhodnotenia ponúk, na základe ktorého bola ponuka predložená Zhotoviteľom vyhodnotená ako úspešná.

II. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto Zmluvy je uskutočnenie stavebných prác na základe zákazky s názvom „Rozšírenie kapacity MŠ Prestavky“ (ďalej tiež ako „Dielo“). Predmetom zákazky je rozšírenie kapacity MŠ Prestavky a realizácia stavebných úprav s tým súvisiacich. Podrobný opis prác je zrejмый z výkazu výmer, ktorý je prílohou č. 1 tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe vypracovanej cenovej ponuky zo dňa 31. 05. 2024, ktorá bola vybraná Objednávateľom ako najvýhodnejšia, v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto Zmluve pre Objednávateľa vykoná dodávku a realizáciu predmetu zákazky - Diela. Cenová ponuka je súčasťou tejto Zmluvy. Za zameranie prác je zodpovedný Zhotoviteľ.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť Dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v dohodnutom čase a v dohodnutej kvalite.
4. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené Dielo prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne Zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie.

III. ČAS PLNENIA

1. Zmluva o dielo sa uzatvára na dobu do ukončenia Diela uskutočnením zákazky celkom; ukončením Diela sa rozumie jeho odovzdanie a prevzatie na základe písomného protokolu.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
 - a) prevziať stavenisko v lehote do 3 dní od písomného doručenia výzvy objednávateľom,
 - b) začať stavebné práce do 7 dní od prevzatia staveniska,
 - c) realizovať stavebné práce do 14 mesiacov od prevzatia staveniska, najneskôr do 31.3.2026,
 - d) uvoľniť stavenisko do 7 dní po odovzdaní Diela Objednávateľovi, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.V prípade nevykonania Diela do uvedeného termínu má Objednávateľ právo odstúpiť od tejto Zmluvy.
3. Ak Zhotoviteľ pripraví Dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, Objednávateľ sa zaväzuje Dielo prevziať aj v skoršom termíne ponúkanom Zhotoviteľom.
4. Presný termín ukončenia stavebných prác oznámi Zhotoviteľ Objednávateľovi najneskôr 4 pracovné dni vopred.
5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené Dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
6. V prípade odôvodnenej potreby zmeny termínu realizácie Diela sa Zmluvné strany zaväzujú po vzájomnej písomnej dohode vo forme písomného dodatku k tejto Zmluve, v ktorom budú dohodnuté všetky podmienky zmeny v uskutočnení Diela, akceptovať zmenu termínu realizácie Diela.
7. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom ukončenia Diela o dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane Objednávateľa, resp. vyššej moci, pričom čas realizácie Diela sa predĺži o túto dobu.

IV. MIESTO REALIZÁCIE

1. Miestom realizácie Diela je Materská škola Prestavky, k.ú. Prestavky, pozemok p.č. KN C 503/1, vedený ako zastavaná plocha, súpis.č.191

V. CENA

1. Cena za zhotovenie Diela v rozsahu čl. II tejto Zmluvy je spracovaná v súlade so zák. č. 18/1996 Z.z. o cenách.
Cena predmetu diela bez DPH: 130 547,56 Eur
DPH 20 % : 26 109,51 Eur
Cena spolu: 156 657,07 Eur
Slovom: Jednostosedemdesiatdeväťtisícdeväťstoosemnaásť Eur dvadsaťtri centov s DPH (ďalej tiež ako „Cena“).
2. Cena je doložená Zhotoviteľom oceneným Výkazom výmer na základe predloženej cenovej ponuky zo dňa 03. 06. 2024, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto Zmluvy.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že ním ocenený Výkaz výmer v ponuke zodpovedá určeným podmienkam pre naplnenie predmetu Zmluvy a je ním odsúhlasený a konečný.
4. Cena je záväzná počas celého trvania Zmluvy. Avšak v prípade potreby nevyhnutných zmien alebo dodávky tovarov a prác navyše počas realizácie Diela, bude cena Diela upravená číslom Dodatokom k tejto Zmluve, podpísaným obidvomi Zmluvnými stranami.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY, FAKTURÁCIA

1. Objednávateľ je povinný za vykonané a prevzaté dielo zaplatiť Zhotoviteľovi cenu dohodnutú v čl. V. ods. 1. tejto Zmluvy, a to bezhotovostne na účet Zhotoviteľa na základe riadneho účtovného dokladu – písomnej faktúry doručenej Objednávateľovi na adresu sídla uvedenú v článku I. tejto Zmluvy alebo elektronickej faktúry doručenej Objednávateľovi elektronicky na adresu: podatelna@prestavky.sk. Podkladom pre úhradu Ceny bude faktúra, ktorá bude vystavená po protokolárnom odovzdaní a prevzatí Diela. Predmet zákazky sa bude financovať formou bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti faktúr 60 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi.
2. Fakturácia za vykonané práce bude vyhotovená na základe skutočne vykonaných stavebných prác. Porealizačné zameranie zabezpečí Zhotoviteľ.
3. Faktúra musí obsahovať náležitosti v zmysle príslušných právnych predpisov a bude predkladaná v dvoch vyhotoveniach. Ak faktúra nebude úplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje vrátane príloh k faktúre, bude takáto faktúra Zhotoviteľovi vrátená. Zhotoviteľ je povinný predložiť novú faktúru, v takom prípade sa bude lehota splatnosti faktúry odvíjať od termínu predloženia novej faktúry.
4. Vystavená faktúra musí obsahovať nasledovné údaje:
 - označenie oprávnenej osoby, adresa, IČO, DIČ, sídlo firmy
 - číslo zmluvy, pod ktorým je Zmluva zverejnená na webovej stránke Objednávateľa
 - číslo faktúry,
 - deň odoslania, lehotu splatnosti
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť,
 - fakturovanú cenu bez DPH, hodnotu DPH a celkovú fakturovanú cenu, odpočet vykonaných platieb,
 - označenie diela

- pečiatka a podpis oprávnenej osoby,
 - fotodokumentáciu s dokladmi (certifikáty, a ďalšie doklady týkajúce sa diela,...)
 - výkaz výmer.
5. V prípade, že platobný doklad nebude obsahovať náležitosti dohodnuté v tejto Zmluve, Objednávateľ má právo vrátiť ho Zhotoviteľovi na doplnenie, resp. prepracovanie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opraveného platobného dokladu Objednávateľovi.
 6. V prípade zastavenia prác z viny Objednávateľa budú vykonané práce odúčtované podľa skutočne zdokladovaných nákladov zo strany Zhotoviteľa.

VII. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA

1. Zhotoviteľ ručí za to, že Dielo má v dobe prevzatia dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, že nemá vady, ktoré by rušili, alebo znížovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k zvyčajným alebo v zmluve predpokladaným účelom.
2. Ak Objednávateľ po prevzatí Diela v lehote troch mesiacov od jeho dokončenia zistí vady a nedorobky, má právo na dodatočné bezplatné odstránenie vady.
3. Záručná doba je 5 rokov a začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania Diela Objednávateľovi.
4. Oznámenie vád (reklamácia) musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis ako sa vada prejavuje. Rozoznávajú sa:
 - zjavné vady, t.j. vada a nedorobky, ktoré Objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní Diela resp. do troch mesiacov od dokončenia Diela. Musia byť reklamované zapísaním v zápise o odovzdaní a prevzatí Diela s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia, inak právo Objednávateľa na ich bezplatné odstránenie zaniká.
 - skryté vady, t.j. vady, ktoré Objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do 3 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s Objednávateľom a podľa okolností aj s projektantom spôsob a primeranú lehotu odstránenia.
5. Havarijný stav je povinný Zhotoviteľ odstrániť obratom po ich nahlásení Objednávateľom.
6. Nároky Objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady v technicky čo najkratšom čase. Zhotoviteľ zodpovedá len za tie vady Diela, ktoré vznikli jeho činnosťou pri plnení záväzkov podľa tejto Zmluvy. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré nastali v dôsledku vád projektu, ktoré nemohol zistiť ani vzhľadom na odbornosť alebo starostlivosť, ktorú možno u neho predpokladať alebo od neho požadovať alebo v dôsledku neodborného zásahu alebo neodborného užívania zo strany Objednávateľa alebo inej osoby, alebo okolnosťami, ktoré vylučujú zodpovednosť Zhotoviteľa.
8. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, zodpovednosť za vznik ktorých nenesie, ktorých odstránenie však neznesie odklad. Náklady takto vzniknuté zhotoviteľovi budú uhradené na základe vzájomnej dohody.

VIII. ZMLUVNÉ POKUTY

1. Ak Zhotoviteľ nesplní svoj záväzok dodať Dielo riadne v termíne dohodnutom v čl. III. ods. 2 tejto Zmluvy, zaplatí Objednávateľovi pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej Ceny Diela za každý deň omeškania.
2. Pri nedodržaní termínu splatnosti Ceny Diela zo strany Objednávateľa, a však za predpokladu splnenia všetkých podmienok podľa čl. VI. tejto Zmluvy, zaplatí Objednávateľ Zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z nezaplátenej Ceny.
3. Zmluvné pokuty a úroky z omeškania, dohodnuté touto Zmluvou hradí povinná strana nezávisle od toho, či a v akej výške vznikne druhej Zmluvnej strane v tejto súvislosti škoda, ktorú možno vymáhať samostatne.

IX. OKOLNOSTI VYLUČUJÚCE ZODPOVEDNOSŤ (VYŠŠIA MOC)

1. Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť Zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
2. Ak sa splnenie tejto Zmluvy stane nemožným pre okolnosti vylučujúce zodpovednosť, Zmluvná strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na také okolnosti, bude mať právo do 2 mesiacov od ich vzniku odstúpiť od tejto Zmluvy po zaslaní písomného oznámenia druhej Zmluvnej strane. Účinky odstúpenia v takom prípade nastanú dňom doručenia oznámenia a skutočnosťou, že tieto okolnosti trvajú.
3. V prípade porušenia alebo zastavenia prác na Diele z dôvodov uvedených v tomto článku je Zhotoviteľ povinný obratom vykonať také opatrenia na zabezpečenie Diela, aby nedošlo k jeho zničeniu, odcudzeniu alebo k inej škode. Rozsah, spôsob a úhrada nákladov bude dohodnutý Zmluvnými stranami pred vykonaním prác. Návrh predloží Zhotoviteľ.

X. PODMIENKY REALIZÁCIE DIELA

1. Zhotoviteľ vykoná Dielo na svoje náklady a pri vlastnom zabezpečení bezpečnosti práce a zabezpečení plnenia všetkých legislatívnych opatrení vzťahujúcich sa na zhotovenie Diela.
2. Objednávateľ je povinný odovzdať pracovisko v takom stave, aby Zhotoviteľ mohol na ňom začať práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v Zmluve a v prácach riadne pokračovať. Odovzdanie pracoviska Zhotoviteľovi bude zaznamenané v odovzdávacom a preberacom protokole, v ktorom Zhotoviteľ potvrdí, že bol zo strany Objednávateľa upozornený na uloženie inžinierskych sietí a zariadení nachádzajúcich sa v častiach Diela - výstavba zeleného parkovania, ktorého realizácia je predmetom tejto Zmluvy.
3. Pri plnení predmetu Zmluvy sa Zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať všeobecné záväzné predpisy a technické normy, špecifikácie dodané Objednávateľom a podmienky tejto Zmluvy.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za škody počas realizácie Diela. Dielo je realizované na zodpovednosť Zhotoviteľa, počas realizácie Diela Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku, zranenia alebo usmrtenia tretích osôb, ktoré môžu nastať počas vykonávania prác alebo ako ich dôsledok. Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady odstrániť všetky škody na vykonávanom Diele, ktoré vzniknú počas obdobia od začatia prác na Diele do jeho protokolárneho prevzatia Objednávateľom. Zhotoviteľ je zodpovedný za všetky škody na Diele spôsobené vlastným zavinением

alebo zavinením jeho subdodávateľov počas ich pracovných postupov, ktoré vykonali za účelom plnenia záväzkov pri obstarávaní vád a opravách počas záručnej lehoty.

5. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie stavebných prác v každom stupni ich realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou stavebných prác a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej, zmluvnými stranami písomne odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť odstrániť vady, objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy.
6. Likvidácia odpadu a vypratanie staveniska Diela sú súčasťou Ceny predmetu Zmluvy, Zhotoviteľ je povinný predložiť Objednávateľovi doklad o uložení stavebného odpadu na riadenú skládku.
7. Zhotoviteľ nezodpovedá za poškodenie skrytých vedení a zariadení, na ktoré nebude upozornený v preberacom protokole pred začatím prác na jednotlivých častiach Diela.
8. Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov i pracovníkov subdodávateľov a ostatných ním pozvaných osôb na stavbu Diela, počas celého jej priebehu, ako i za sledovanie a dodržiavanie predpisov bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj platných požiarnych predpisov. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť vybavenie staveniska Diela bezpečnostným značením v zmysle Nariadenia vlády SR č. 387/2006 Z. z. o požiadavkách na bezpečnostné a zdravotné označenie pri práci a Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky predpisy, normy, vyhlášky a zákony týkajúce sa BOZP a predpisy o ochrane životného prostredia a zodpovedá za všetky prípadné škody, zavinené svojou činnosťou.
9. Zhotoviteľ je povinný plniť ohlasovaciu povinnosť v prípade vzniku mimoriadnych udalostí (úrazy, požiare, havárie a pod.) voči príslušným orgánom a vznik takejto udalosti oznámiť neodkladne aj Objednávateľovi za účelom objektívneho vyšetrenia a prijatia preventívnych opatrení. Zhotoviteľ je povinný plniť podmienky týkajúce sa vyjadrení verejnoprávných orgánov a organizácií ako i podmienky, za ktorých bolo vydané stavebné povolenie a všeobecné záväzné predpisy pre stavebnú činnosť.
10. Práce, ktoré vykazujú už v priebehu realizácie nedostatky alebo sú v rozpore s STN, musí Zhotoviteľ na vlastné náklady nahradiť bezchybnými prácami. Zhotoviteľ je povinný použiť pre zhotovenie Diela len výrobky uvedené v Cenovej ponuke.

XI. OSTATNÉ USTANOVENIA

1. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činností v rozsahu čl. II tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ vykoná také opatrenia, aby bolo stavenisko Diela a jeho časti vhodne zabezpečené tak, aby nedochádzalo ku škodám odcudzením, poškodením alebo inou formou vandalizmu .
3. Oprávnení zamestnanci poskytovateľa, orgánov Európskej únie a ďalšie oprávnené osoby v súlade s právnymi predpismi SR a EÚ môžu vykonávať voči Zhotoviteľovi kontrolu/audit obchodných dokumentov a vecnú kontrolu v súvislosti s realizáciou zákazky a Zhotoviteľ je povinný poskytnúť súčinnosť v plnej miere.“ Uvedenú povinnosť musia obsahovať aj zmluvy medzi Zhotoviteľom a jeho subdodávateľmi. Za poskytnutie súčinnosti Zhotoviteľa a subdodávateľa pri výkone kontrol zodpovedá Objednávateľ.

XII. ODSÚPENIE OD ZMLUVY

1. Od Zmluvy možno odstúpiť v prípadoch, ktoré stanovuje zmluva a § 344 a násl. Obchodného zákonníka. Zhotoviteľovi prináleží náhrada iba za skutočne vykonané práce.
2. Odstúpenie od Zmluvy musí byť druhej Zmluvnej strane oznámené písomne.
3. Objednávateľ môže odstúpiť od Zmluvy v prípade, že Zhotoviteľ mešká so splnením zmluvného termínu podľa čl. III. ods. 2 tejto Zmluvy.
4. Zhotoviteľ je povinný Objednávateľovi poslať kalkuláciu vzniknutých navyšiac nákladov a svoje ďalšie nároky súvisiace s odstúpením od Zmluvy najneskôr 14 dní po vyúčtovaní.
5. Zhotoviteľ môže odstúpiť od Zmluvy v prípade, ak Objednávateľ neplní svoje zmluvné povinnosti a tým Zhotoviteľovi znemožní vykonávanie prác. Musí však vyzvať Objednávateľa a určiť mu dodatočne primeranú lehotu na splnenie záväzkov vyplývajúcich zo Zmluvy a písomne vyhlási, že v prípade neplnenia aj po stanovenom termíne od Zmluvy odstúpi.
6. Stavebné práce a dodávky realizované ku dňu odstúpenia od Zmluvy sa vyúčtujú podľa zmluvných cien v preukázateľnom rozsahu.
7. Objednávateľ si vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od Zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo Zmluvy medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom.
8. Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od Zmluvy, ak nastanú neočakávané skutočnosti, ktoré nemohol predpokladať v čase uzavretia Zmluvy.

XIII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nadobudnutia účinnosti Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu (ďalej len „PPM“) na podporu obnovy a odolnosti. Na uvedené účely udeľuje zhotoviteľ objednávateľovi súhlas so zverejnením všetkých svojich identifikačných údajov.
2. Na vzťahy medzi Zmluvnými stranami neupravené touto Zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatné všeobecne záväzné predpisy platné v Slovenskej republike.
3. Túto Zmluvu je možné doplniť alebo zmeniť obojstranne odsúhlasenými dodatkami podpísanými oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a len v súlade s podmienkami a obmedzeniami stanovenými zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
4. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto Zmluvy, že nebola dohodnutá v tiesni ani za inak nevýhodných podmienok a že ju uzavreli z vlastnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne.
5. Táto Zmluva je vyhotovená v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ dostane dva (2) a Zhotoviteľ dva (2) rovnopisy.
6. Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je: Príloha č. 1: Výkaz výmer.

Prestavky dňa 10.6.2024

Objednávateľ:

Obec Prestavky



.....
Ján Abrahám, starosta

V Dolných Vesteniciach, dňa 03.06.2024

Zhotoviteľ:


PDP s.r.o.
Družstevná 393
972 23 Dolné Vestenice
IČO: 36 295 981
IČ DPH: SK2020079655
.....
Mgr. Marek Polacký

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacity v MŠ Prestavky

Objekt:

Objednávateľ: Obec Prestavky, OcÚ č. 226, 966 01

Zhotoviteľ:

Miesto: obec Prestavky

Spracoval: Ing. Pavol IVAN, s.r.o., Gen. Svobodu 19, Zvolen

Dátum: 3. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				47,893.98	234.379
1		Odvodnenie asfaltovej plochy				3,990.17	27.414
1	132201101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, s prehodnením výkopu na príslušnom teréne na vzdialenosť do 3 m od pozdĺžnej osi rýhy alebo s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 3 do 100	m3	7.805	42.00	327.81	0.000
2	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 na vzdialenosť nad 20 do 50 m	m3	7.805	2.00	15.61	0.000
3	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	19.500	6.20	120.90	5.920
4	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2.925	140.00	409.50	6.479
5	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, kanalizačných poklopov a mrieží, stĺpov a pod. v asfaltových krytoch akejkoľvek hrúbky jednotlivé v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	1.000	62.00	62.00	1.617
6	935111211.S	Osadenie priekopového žľabu s vyplnením a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka hr. 100 mm z kameniva ťaženého alebo štrkopiesku z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	32.500	8.30	269.75	4.771
7	592270001900.S	Žlabovka plytká pre odvod zrážok zo spevnených plôch, 1xšxv 500x200x80(55) mm	ks	546.000	5.10	2,784.60	8.627
2		Vonkajšie schodisko a bezbariérový vstup (rampa)				4,665.60	29.846
8	962022391.S	Búranie muriva nadzákladového alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v murive nadzákladovom, kamenného prípadne zmiešaného na akúkoľvek maltu -2,385 t	m3	0.260	40.00	10.40	0.000
9	273321411.S	Betón základových dosiek (bez výstuže) železový tr.C 25/30	m3	6.070	140.00	849.80	14.663
10	273321721.S	Betónovanie základových dosiek (bez výstuže) z betónu železového	m3	6.070	15.00	91.05	0.000
11	589310000500.S	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	6.131	90.00	551.79	13.907
12	273351217.S	Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysne priame alebo zalomené, stien dosiek vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier zhotovenie -tradičné	m2	7.987	25.00	199.68	0.030
13	273351218.S	Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysne priame alebo zalomené, stien dosiek vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier odstránenie -tradičné	m2	7.987	7.00	55.91	0.000
14	273361321.S	Výstuž základových dosiek z betonárskej ocele S235 (11 373)	t	0.152	2,000.00	304.00	0.155
15	767230000.S	Montáž zábradlia hliníkového na schody výplň rebrovanie	m	13.800	60.00	828.00	0.024
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom

16	553520001400.S	Zábradlie na schody, vertikálna výplň, hliníkové eloxované, výška do 1200 mm, kotvenie do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	13.800	70.00	966.00	0.069
17	771271107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	15.545	25.00	388.63	0.687
18	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	16.167	26.00	420.34	0.310

5 Asfaltová plocha 23,388.57 120.779

19	561951111.S	Recyklácia podkladovej vrstvy za studena na mieste s rozpojením, reprofiliáciou a hutnením podkladu plochy do 1 000 m2, hrúbky po zhutnení do 150 mm	m2	484.000	10.00	4,840.00	0.000
20	561962111.S	Recyklácia podkladovej vrstvy za studena na mieste premiešaním rozpojenej zmesi s kamenivom a spojivom (materiál v špecifikácii), s rozhrnutím, zhutnením a vlhčením plochy do 1 000 m2, hrúbky po zhutnení nad 150 do 160 mm	m2	484.000	10.00	4,840.00	0.000
21	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	2.717	25.00	67.93	2.717
22	585910001500.S	Pomaly tuhnúce hydraulické spojivo voľne ložené	t	7.192	120.00	863.04	7.192
23	565132111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších podkladov s rozprestretím hmôt a zhutnením obaľovaným kamenivom ACP hr. 50 mm	m2	484.000	16.00	7,744.00	63.830
24	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	484.000	0.40	193.60	0.247
25	576331111.S	Koberec asfaltový z kameniva drobného ťaženého (pieskový) jemnozrnný alebo hrubozrnný s rozprestretím a so zhutnením po zhutnení hr. 40 mm	m2	484.000	10.00	4,840.00	46.793

6 Okapový chodník 7,399.54 55.619

26	130201001.S	Výkop ryhy pre okapový chodník v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	35.547	30.00	1,066.41	0.000
27	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5.925	5.00	29.63	0.000
28	564750311.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm, s rozprestretím po zhutnení hr. 150 mm, plochy do 200 m2	m2	59.245	10.00	592.45	17.714
29	564831111.S	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	59.245	5.00	296.23	11.201
30	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100	m2	59.245	14.00	829.43	13.501
31	632200080.S	Montáž dlažby 500x500 mm kladená na sucho, výšky 100 mm na okapovom chodníku	m2	59.245	20.00	1,184.90	0.017
32	592460023000.S	Platňa betónová záhradná, rozmer 500x500x100 mm, farebná	m2	118.490	20.00	2,369.80	13.034
33	641941531.S	Osadzovanie oceľových okenných rámov montážnou purpenou, bez združených alebo so združenými dverami, plochy nad 4 do 10 m2	ks	8.100	50.00	405.00	0.004
34	642943112.S	Osadzovanie oceľových uholníkových rámov s dverovými kridlami na akúkoľvek cementovú maltu, plochy otvoru nad 2,5 do 4 m2	ks	2.000	30.00	60.00	0.070
35	711131102.S	Položenie geotextílie alebo tkaniny vodorovne	m2	59.245	0.70	41.47	0.000
36	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	68.132	2.00	136.26	0.010
37	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi na sucho na ploche zvislej profilovanou nopovou fóliou	m2	53.145	5.00	265.73	0.040
38	283230000800	Profilovaná fólia z PE DELTA-NB, rozmer 20x0.5m, pevnosť v tlaku 200 kN/m2, pre spodnú stavbu, DORKEN	m2	61.117	2.00	122.23	0.028

9 Ostatné konštrukcie a práce 1,320.30 0.721

39	342273100	Priečky z pórabetónových tvárnic PORFIX hladkých na MVC a tenkovrstvové lepidlo PORFIX 100x250x500 P2-500 HL	m2	7.989	30.00	239.67	0.592
40	642943111.S	Osadzovanie oceľových uholníkových rámov s dverovými kridlami na akúkoľvek cementovú maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2.000	25.00	50.00	0.048
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom

41	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2.000	40.00	80.00	0.050
42	766642125.S	Montáž dreveného dverného krídla pre dvere dvojkrídlové do existujúcej zárubne posuvné na stenu	ks	1.000	115.00	115.00	0.000
43	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	115.000	1.00	115.00	0.000
44	611120091030.S	Dvere drevené zdvižne-posuvné, izolačné trojsklo	m	1.000	600.00	600.00	0.031
45	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m ² v priečkach, z akýchkoľvek tehál pálených, plných alebo dutých na maltu vápennú alebo vápennocementovú, hr. do 150 mm -0,196 t	m ²	18.157	4.00	72.63	0.000
46	968019541.S	Vybúranie prefabrikovaných betónových okenných rámov, vrátane vyvesenia krídiel, plochy do 2 m ² -0,056 t	m ²	6.000	8.00	48.00	0.000

99 Presun hmôt HSV 7,129.80 0.000

47	998011001.S	Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky do 6 m	t	237.660	20.00	4,753.20	0.000
48	998011018.S	Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdia	t	237.660	10.00	2,376.60	0.000

PSV Práce a dodávky PSV 63,269.28 13.199

713 Izolácie tepelné - odizolovanie rampy 49.17 0.009

49	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m ²	1.513	7.00	10.59	0.005
50	283750003600	Doska XPS STYRODUR 5000 CS hr. 60 mm, pre extrémne zaťaženie, parkoviská, haly, ISOVER	m ²	1.543	25.00	38.58	0.004

722 Požiarne vybavenie 1,065.00 0.072

51	722250040.S	Montáž skrinky nástenného hydrantu bez vybavenia	ks	1.000	10.00	10.00	0.000
52	449170000500.S	Skríňa nástenného hydrantu D 25 bez vybavenia oceľová, švxhl 460x460x110 mm	ks	1.000	500.00	500.00	0.005
53	767832100.S	Montáž rebrikov oceľových do muriva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	3.000	15.00	45.00	0.000
54	553430002100.S	Montážna sada k rebriku na stenu vo farbe	ks	1.000	150.00	150.00	0.004
55	631260001135.S	Rebrik kompozitný vrátane kotvenia z kompozitných úchytov	m	3.000	120.00	360.00	0.063

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1,056.00 0.048

56	735411812.S	Demontáž konvektorov stavebnej dĺžky nad 700 do 1600 mm 0,03600 t	ks	2.000	10.00	20.00	0.000
57	735413080.S	Montáž konvektorov nástenných výšky 600 mm šírky 60 mm dĺžky 1000-1400 mm	súb	2.000	18.00	36.00	0.000
58	484540007610.S	Konvektor nástenný, hlxlxv 60-120x1200x600 mm s možnosťou bočného a spodného napojenia	ks	2.000	500.00	1,000.00	0.048

766 Konštrukcie stolárske 980.00 0.056

59	766701121.S	Montáž zárubní drevených pre dvere dvojkrídlové rámové	ks	1.000	200.00	200.00	0.001
60	611420091020.S	Dvere plastové dvojkrídlové OS+O, izolačné trojsklo	m	1.000	300.00	300.00	0.020
61	787100060.S	Montáž sklenených stien samostatne nadsvetlík, rozmer otvoru 700-2000/1200 mm	ks	1.000	80.00	80.00	0.000
62	611830008200.S	Nadsvetlík, šírka 1960-2500 mm, výška 700 mm, zárubňa obložková, povrch dýha, sklo číre	ks	1.000	400.00	400.00	0.035
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom

767		Oplotenie	46,096.24			6.058	
63	338171211.S	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľových rúrkových alebo profilovaných pre pletivové panely, výšky do 2 m so zaliatím akoukoľvek cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	106.000	8.00	848.00	0.445
64	553510025900	Panel AXIS D, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,6x2,48 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém, DIRICKX	ks	106.000	100.00	10,600.00	2.258
65	553510009865.S	Príchytka plotových panelov univerzálna pozinkovaná	ks	212.000	1.00	212.00	0.002
66	553510023200.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	12.000	10.43	125.16	0.028
67	553510029600	Stĺpik AXIS, výška 1,6 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém, DIRICKX	ks	106.000	50.53	5,356.18	0.636
68	767871232.S	Montáž zemných oceľových skrutiek pre plotové brány priemeru 114 mm, dĺžky 1300 mm	ks	110.000	50.00	5,500.00	0.396
69	311490001300.S	Zemná skrutka 114x1300-4xM16, d 114 mm, dl. 1300 mm so závitom, pozinkovaná ocel	ks	110.000	110.00	12,100.00	1.210
70	553510029900.S	Stĺpik, výška 2,2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	109.915	60.00	6,594.90	0.912
71	767920020.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2.000	20.00	40.00	0.000
72	553510011110	Bránka ALLIX dvojkrídlová, šxv 3,0x1,2 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	2.000	1,300.00	2,600.00	0.171
73	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, s uložením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na doprav. prostriedok z drôteného pletiva alebo plechu -0,010t	m	265.000	8.00	2,120.00	0.000

771		Oprava stien a podláh	6,891.30			4.761	
74	611460125.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod nátery a maľby	m2	63.500	4.00	254.00	0.013
75	611466213.S	Vnútorný sanačný systém stropov bezcementový, sanačná stierka hr. 3 mm	m2	63.500	15.00	952.50	0.251
76	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	221.000	2.00	442.00	0.044
77	612466213.S	Vnútorný sanačný systém stien bezcementový, sanačná stierka hr. 3 mm	m2	221.000	12.00	2,652.00	0.835
78	771571110.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických ukladných do malty 300 x 200 mm	m2	63.500	20.00	1,270.00	2.825
79	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300 mm, jednofarebné	m2	66.040	20.00	1,320.80	0.792

776		Podlahy povlakové	4,094.69			0.261	
80	776541101.S	Zhotovenie povlakových podláh PVC heterogénnych položením v pásach	m2	37.400	5.00	187.00	0.000
81	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	38.522	10.00	385.22	0.112
82	776572215.S	Zhotovenie povlakových podláh textilných antistatický systém, lepením v dielcoch, štvorcach	m2	95.460	10.00	954.60	0.048
83	697410002700.S	Kobercový štvorec vsívaný	m2	100.233	18.00	1,804.19	0.058
84	776583110.S	Montáž doplnkov k textilným podlahám podložka, nalepením	m2	95.460	8.00	763.68	0.043

781		Obklady	2,240.28			1.853	
85	781441018.S	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200 x 200 mm	m2	29.400	40.00	1,176.00	1.209
86	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 200x200x14 mm	m2	30.576	30.00	917.28	0.642
87	952901221.S	Vyčistenie výrobných priemyslových budov a objektov skladovacích, garáží dielní alebo hál s nehorľavou podlahou -zametenie podlahy, umytie dlažieb, alebo keramických podláh v príslušných miestnostiach, chodbách a schodiskách, umytie obkladov, schodov, vyč	m2	29.400	5.00	147.00	0.001
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom

784		Maľby				796.60	0.082
88	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané, jednonásobné základné na podklad jemnozrný do výšky 3,80 m	m2	284.500	1.30	369.85	0.033
89	784452361.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané, jednonásobné tónované na podklad jemnozrný do výšky 3,80 m	m2	284.500	1.50	426.75	0.049
M		Práce a dodávky M				19,384.30	0.000
21-M		Elektromontáže - osobitný rozpočet				19,384.30	0.000
90	220700605.S	Montáž bleskozvodnej siete	súb	1.000	19,384.30	19,384.30	0.000
Celkom						130,547.56	247.579

PDP s.r.o.
 Družstevná 393
 972 23 Dolná Vesťenica
 IČO: 35 295 981
 IČ DPH: SK2020079655

VYKAZ VYMER

Stavba:

Objekt: MATERSKÁ ŠKOLKA -PRSTAVLKY

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	210010073	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne alebo pod omietkou typ 8029, 29 mm	m	36.000	0.80	28.80	
2	3450717300	Rúrka LPE-2 2329	m	36.000	0.35	12.60	
3	3570116100	Rozvádzač RE1.0 Z 25A PO	ks	1.000	170.00	170.00	
4	210010301	Skatula pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	55.000	1.00	55.00	
5	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	50.000	0.19	9.50	
6	210010321	Skatula odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	40.000	4.20	168.00	
7	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	40.000	1.40	56.00	
8	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	11.000	2.80	30.80	
9	3450203660	Kryt kolisky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biela	ks	11.000	1.20	13.20	
10	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	11.000	0.70	7.70	
11	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	5.000	1.80	9.00	
12	3450202880	Prístroj spínača 3558-A02340 2,2S	ks	5.000	3.50	17.50	
13	3450204680	Kryt kolisky 3558C-A651 B1 lesklá biela	ks	5.000	0.60	3.00	
14	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	5.000	0.70	3.50	
15	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	12.000	1.60	19.20	
16	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	12.000	3.00	36.00	
17	3450204680	Kryt kolisky 3558C-A651 B1 lesklá biela	ks	12.000	0.60	7.20	
18	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biela	ks	12.000	0.70	8.40	
19	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenie nů montáž vč. tlejivky	ks	2.000	4.00	8.00	
20	3450663620	Sporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	2.000	19.00	38.00	
21	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	34.000	3.50	119.00	
22	3450323400	Zásuvka 5512C-2349 B1 kompl.	ks	34.000	3.50	119.00	
23	210191531	Osadenie rozvádzača , včetne murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	3.000	1.80	5.40	
24	210200012	Svietidlo stropné	ks	61.000	4.00	244.00	
25	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	150.000	4.00	600.00	
26	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	2.000	2.00	4.00	
27	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	10.000	4.00	40.00	
28	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	40.000	8.00	320.00	
29	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	35.000	1.50	52.50	
30	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	125.000	3.00	375.00	
31	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6.000	1.00	6.00	
32	3540406100	HR-Svorka SK	ks	9.000	1.00	9.00	
33	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6.000	2.00	12.00	
34	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	12.000	15.00	180.00	
35	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	80.000	1.00	80.00	
36	3540403600	HR-Podpera PV 11	ks	60.000	1.00	60.00	
37	3540300200	HR-Zberná tyč JP10	ks	1.000	3.00	3.00	
38	210800004	Vodič uložený pod omietkou CHR 6	m	120.000	0.80	96.00	
39	3410426400	Vodič medený CHR 6,0 zelenožltý	m	120.000	0.80	96.00	
40	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	700.000	0.50	350.00	
41	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	700.000	0.50	350.00	

42	000P5632447 8	N2XH-J 3x1,5 (CXKE-R oranž.)	m	700.000	2.00	1,400.00
43	0005541155	N2XH-J 3x2,5 (CXKE-R oranž.)	m	650.000	2.00	1,300.00
44	00054217008 1	N2XH-J 5x2,5	m	50.000	3.00	150.00
45	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	50.000	0.80	40.00
46	210800133	Kábel uložený pod omietkou stropu CYKY 750V 4 x 10	m	20.000	0.80	16.00
47	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	20.000	6.00	120.00
48	HZS-004	demontaže jestv. elinšt, sekanie	hod	80.000	10.00	800.00
49	3570153500	Rozvádzač R1	ks	1.000	1,000.00	1,000.00
50	3570153400	Rozvádzač R1/1	ks	1.000	700.00	700.00
51	M21-PM	hmoždinky, šrouby	%	42.000	6.00	252.00
52	M21-PPV	oprava omietok,	%	20.000	60.00	1,200.00
53	3450662600	Svorkovnica shľavná uzemňovacia "OBO" -1801 VDE-217X69mm	ks	2.000	80.00	160.00
54	3480705502	LED-8700-4K, 63W,	ks	4.000	130.00	520.00
55	3480476200	Svietidlo 2X36W	ks	5.000	70.00	350.00
56	3480705501	SVIETIDLO LED 3500-4K,24W	KS	5.000	160.00	800.00
57	3480705503	SVIETIDLO LED-8700-4K,42W,	ks	20.000	160.00	3,200.00
58	3480705505	SVIETIDLO -LED- 4K, 63W	ks	7.000	210.00	1,470.00
59	3480705507	MARS DL60, IP54,40W	ks	7.000	30.00	210.00
60	3480705508	SVIETIDLO SO SENZOROM POHYBU, 40W, IP44		7.000	50.00	350.00
61	3480705504	SVIETIDLO LED-8700-4K,49W,	ks	2.000	210.00	420.00
62	3480539800	Svietidlo NUDZOVE 1X8W, 3H	ks	7.000	75.00	525.00
63	210010072	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne alebo pod omietkou typ 8016, 16 mm	m	250.000	0.80	200.00
64	3450721400	Rúrka PC z PH 8016	m	262.500	1.20	315.00
65	210111103	Zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 1653, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	1.000	4.00	4.00
66	3450337600	Zásuvka IZG 1653	ks	1.000	5.00	5.00
67	210800134	Kábel uložený pod omietkou stropu CYKY 750V 4 x 16	m	5.000	1.00	5.00
68	3410108100	Kábel silový medený CYKY 4Bx16	m	5.000	10.00	50.00

Celkom

19,384.30

PDP s.r.o.
Družstevná 103
972 23 Družstevnice
IČO: 36255981 -10-
IČ DPH: SK2020079655

